Serviço 9.500 20168 R$ 5,47 R$ 51.965,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 51.965,00 (cinquenta e um mil, 

noveventos e sessenta e cinco reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO E FORMA DE PAGAMENTO 
2.1. O valor global do presente CONTRATO é de R$ 51.965,00 (cinquenta e um mil, 
novecentos e sessenta e cinco reais), para todo o período de sua vigência, conforme valores na 
proposta vencedora. 
2.2. O pagamento será realizado na Secretaria Municipal de Finanças, em até 30 (trinta) dias 
após a solicitação que deverá ser protocolada até o 5° (quinto) dia do mês subsequente a